Data

1

06/09/2020
27/09/2020
04/09/2020
03/09/2020
12/07/2020
11/07/2020
10/07/2020
09/08/2020
21/06/2020

2

27/09/2020
06/09/2020
03/09/2020
04/09/2020
11/07/2020
09/08/2020
12/07/2020
07/08/2020
10/07/2020
21/08/2020
22/08/2020

3

04/09/2020
27/09/2020
03/09/2020
12/07/2020
19/06/2020
11/07/2020
10/07/2020
06/09/2020
22/08/2020
21/08/2020
23/08/2020
21/06/2020

4
04/09/2020
27/09/2020
06/09/2020
03/09/2020
01/08/2020
11/07/2020

5

04/09/2020
03/09/2020
12/07/2020
11/07/2020
22/08/2020
02/08/2020
10/07/2020

6

06/09/2020
03/09/2020
12/07/2020
11/07/2020
10/07/2020

Federazione Italiana Sport Equestri

Computer List

Computer List Binomi di Interesse Federale Pony al 18 ottobre 2020

Concorso

MATHILDA MERCURI

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

OPGLABBEEK CSIOCh/CSIOJ/CSIOP/CSIOY

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.
AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

AREZZO PONY MASTER SHOW

AREZZO PONY MASTER SHOW

AREZZO PONY MASTER SHOW

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO A5* + PROGETTO
NARNI A5* + PROGETTO SPORT

GRETA MARCHESOTTI
OPGLABBEEK CSIOCh/CSIOJ/CSIOP/CSIOY

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.
AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.
AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

AREZZO PONY MASTER SHOW
BUSTO ARSIZIO A5*
AREZZO PONY MASTER SHOW
BUSTO ARSIZIO A5*
AREZZO PONY MASTER SHOW
BUSTO ARSIZIO A5*
BUSTO ARSIZIO A5*

CAMILLA BASSAN

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

OPGLABBEEK CSIOCh/CSIOJ/CSIOP/CSIOY

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

AREZZO PONY MASTER SHOW
BUSTO ARSIZIO A5*

AREZZO PONY MASTER SHOW
AREZZO PONY MASTER SHOW

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

MANERBIO A5*
MANERBIO A5*
MANERBIO A5*
BUSTO ARSIZIO A5

CASSANDRA BELLI

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

OPGLABBEEK CSIOCh/CSIOJ/CSIOP/CSIOY

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.
AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

NARNI A3* + TEST EVENT GIOVANI CAVALLI FISE
AREZZO PONY MASTER SHOW

LUDOVICA BOSIO

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.
AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

AREZZO PONY MASTER SHOW
AREZZO PONY MASTER SHOW
MANERBIO A5*

Cavallo

MARCELLO
MARCELLO
MARCELLO
MARCELLO
MARCELLO
MARCELLO
MARCELLO
MARCELLO
MARCELLO

AH DE PRERE
AH DE PRERE
AH DE PRERE
AH DE PRERE
AH DE PRERE
AH DE PRERE
AH DE PRERE
AH DE PRERE
AH DE PRERE
AH DE PRERE
AH DE PRERE

MISKAUN HARVEY
MISKAUN HARVEY
MISKAUN HARVEY
MISKAUN HARVEY
MISKAUN HARVEY
MISKAUN HARVEY
MISKAUN HARVEY
MISKAUN HARVEY
MISKAUN HARVEY
MISKAUN HARVEY
MISKAUN HARVEY
MISKAUN HARVEY

RED STAR OPTIMUS
RED STAR OPTIMUS
RED STAR OPTIMUS
RED STAR OPTIMUS
RED STAR OPTIMUS
RED STAR OPTIMUS

SAPHIR DE CORMEILLES
SAPHIR DE CORMEILLES
SAPHIR DE CORMEILLES
SAPHIR DE CORMEILLES
SAPHIR DE CORMEILLES

MALLARE A3* + PROGETTO SPORT+ CIRCUITO SCUOLE SAPHIR DE CORMEILLES

AREZZO PONY MASTER SHOW

ELISABETTA GIUSSANI

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.
AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

AREZZO PONY MASTER SHOW
AREZZO PONY MASTER SHOW
AREZZO PONY MASTER SHOW

SAPHIR DE CORMEILLES

KILLMULLEN OLYMPIC CRUISE
KILLMULLEN OLYMPIC CRUISE
KILLMULLEN OLYMPIC CRUISE
KILLMULLEN OLYMPIC CRUISE
KILLMULLEN OLYMPIC CRUISE

Formula Pen.

LAZI
CIPA
CSOP
CIPA
CIPA
PMSH
PMSH
PMSH
A5__
A5__

LOMB
CSOP
CIPA
CIPA
CIPA
PMSH
A5__
PMSH
A5__
PMSH
A5__
A5__
LOMB
CIPA
CSOP
CIPA
PMSH
A5__
PMSH
PMSH
CIPA
A5__
A5__
A5__
A5__
LAZI
CIPA
CSOP
CIPA
CIPA
A3__
PMSH

PIEM
CIPA
CIPA
PMSH
PMSH
A5__
A3__
PMSH

LAZI
CIPA
CIPA
PMSH
PMSH
PMSH

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi

5/8
8/4

8/4

0/12
12

0/13
12/8

44

0/8
0/0

0/0

5/4
6
0/4
4/0
4

Alt.

135
130
130
130
130
130
130
130
135

130
135
130
130
130
130
130
130
130
130
130

130
130
130
130
130
130
130
135
130
130
135
135

130
130
135
130
130
130

130
130
130
130
130
130
130

135
130
130
130
130

Part.

1

14
14
14
17
16
56
42

1
14
14
17
29
14
13
16
49
54

14

14
14
53
17
16
1
64
74
50
47

14

11
14
35
17

14
14
14
17
64
17
16

11
14
14
17
16

Note

CP

CP

CP

CP

Cl.  Punteggi

© A 2 0w b N

30
39

5
3
4
6
2
7
6
7
2

1
28
23

1
5
6
3
4
3
7
6

21
23
25
40

-
o =2 © » O -

-

1

2
5

-

a N ©

843,8664
212,4000
211,6800
123,1200
109,6200

81,0000
42,2712
28,9224
23,6592
11,1936

812,0916
211,6800
146,1600
107,7300

89,1000
54,6930
50,0580
39,6000
38,8800
27,2538
25,1856
21,7512

718,1748
162,0000
120,9600

89,1000
78,3000
54,3780
43,0128
40,0464
39,6000
31,6800
30,0960
18,3168
10,6848

593,5662
162,0000
151,2000
143,6400
70,2000
38,1600
28,3662

537,7176
162,0000
111,5100
65,5200
55,6200
51,4800
50,0580
41,5296

521,3412
259,2000
105,8400

76,9500
40,0464
39,3048



Data

7

12/07/2020
04/09/2020
03/09/2020
10/07/2020
22/08/2020
11/07/2020
06/09/2020

8

03/09/2020
04/09/2020
10/07/2020
04/07/2020
16/08/2020
14/08/2020
09/08/2020

9

04/09/2020
09/08/2020
03/09/2020
10/07/2020
11/07/2020

10

04/09/2020
03/09/2020
10/07/2020
23/08/2020
12/07/2020

1

03/09/2020
02/08/2020
21/06/2020
19/09/2020
03/07/2020
18/10/2020
10/07/2020

12

03/09/2020
26/07/2020
12/07/2020
11/07/2020
10/07/2020

13

04/09/2020
22/08/2020
12/07/2020

14

26/07/2020
11/07/2020
10/07/2020

15
11/10/2020

Federazione Italiana Sport Equestri

Computer List

Computer List Binomi di Interesse Federale Pony al 18 ottobre 2020

Concorso
AGATA ORLANDI
AREZZO PONY MASTER SHOW

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.
AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

AREZZO PONY MASTER SHOW
BUSTO ARSIZIO A5*
AREZZO PONY MASTER SHOW

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

ZOE LIA

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.
AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

AREZZO PONY MASTER SHOW

GORLA MINORE B0* + PROGETTO SPORT
ORNAGO A3*

ORNAGO A3*

BUSTO ARSIZIO A5*

AUDREY VENTURI

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

NICE CSI1*/CSIAm-A/CSIP

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

AREZZO PONY MASTER SHOW
AREZZO PONY MASTER SHOW

VALERIO IELAPI

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.
AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

AREZZO PONY MASTER SHOW

AREZZO A5* + PROGETTO SPORT + CIRCUITO SCUOLE

AREZZO PONY MASTER SHOW

JUAN DAVID BENEDETTI BARBERI

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

PISTOIA A3* + PROGETTO SPORT
PONTEDERA A2* + PROGETTO SPORT
PONTEDERAA2* + PROGETTO SPORT FINALE
AREZZO CAMP. REGIONALI MULTIDISCIPLINARI
PONTEDERA A2*

AREZZO PONY MASTER SHOW

EMANUELE GIORDANETTI

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

MANERBIO A5*

AREZZO PONY MASTER SHOW
AREZZO PONY MASTER SHOW
AREZZO PONY MASTER SHOW

CECILIA BOSSI

AREZZO CAMP. ITAL. CHILDREN ASSOLUTO + CAMP.

BUSTO ARSIZIO A5*
AREZZO PONY MASTER SHOW

EMANUELE GIORDANETTI
MANERBIO A5*

AREZZO PONY MASTER SHOW
AREZZO PONY MASTER SHOW

AGATA ORLANDI
BUSCATE BO*

Cavallo

LACKAGH MORE GOLDEN BOY
LACKAGH MORE GOLDEN BOY
LACKAGH MORE GOLDEN BOY
LACKAGH MORE GOLDEN BOY
LACKAGH MORE GOLDEN BOY
LACKAGH MORE GOLDEN BOY
LACKAGH MORE GOLDEN BOY

ATTYRORY BYE BYE LOVE
ATTYRORY BYE BYE LOVE
ATTYRORY BYE BYE LOVE
ATTYRORY BYE BYE LOVE
ATTYRORY BYE BYE LOVE
ATTYRORY BYE BYE LOVE
ATTYRORY BYE BYE LOVE

REXTER D'OR
REXTER D'OR
REXTER D'OR
REXTER D'OR
REXTER D'OR

VEVETTE ST LOISE
VEVETTE ST LOISE
VEVETTE ST LOISE
VEVETTE ST LOISE
VEVETTE ST LOISE

BORAK
BORAK
BORAK
BORAK
BORAK
BORAK
BORAK

CRUZ ON BOB
CRUZ ON BOB
CRUZ ON BOB
CRUZ ON BOB
CRUZ ON BOB

CLONMOYLE COWBOY
CLONMOYLE COWBOY
CLONMOYLE COWBOY

CASHELBAY CLANCY
CASHELBAY CLANCY
CASHELBAY CLANCY

MANISHA 2

Formula Pen. Alt.  Part.
LOMB

PMSH 4/0 130 14

CIPA 10 130 14

CIPA 9 130 14
PMSH 0 130 16
A5__ 0/0 130 54
PMSH 0/4 130 17

CIPA 14/10 135 11
LOMB

CIPA 8 130 14

CIPA 12 130 14
PMSH 0 130 16

BO__ 0/0 130 8
A3__ 0 130 47
A3__ 4 130 49
A5__ 7 130 29
LIGU

CIPA 7 130 14
CSPA 4 130 1

CIPA 10 130 14
PMSH 0 130 16
PMSH 4/0 130 17
VENE

CIPA 8 130 14

CIPA 8 130 14
PMSH 0 130 16
A5__ 4 130 43
PMSH 8 130 14
TOSC

CIPA 12 130 14
A3_ 0 130 16
A2__ 4 130 9
A2__ 0/4 130 15
CREG 12 130 2
A2__ 12 130 13
PMSH 12 130 16
PIEM

CIPA 4 130 14
A5__ 0/4 130 46
PMSH 8 130 14
PMSH 4/8 130 17
PMSH 12 130 16
LOMB

CIPA 8 130 14
A5__ 0/4 130 54
PMSH 8 130 14
PIEM

A5__ 0/4 130 46
PMSH 0/8 130 17
PMSH 8 130 16
LOMB

BO__ 0/0 130 5

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi

Note Cl.  Punteggi
411,5016

M 2 79,6500
9 70,2000

10 68,8500

1 55,6200

F 3 55,3320
5 41,5296

M 5 40,3200
355,3605

7 87,4800

10 55,0800

2 54,6930

F 1 54,0000
12 46,7460

19 32,0544

22 25,3071
353,3670

5  105,8400

B 1 86,4000
11 67,5000

4 52,8390

F 6 40,7880
286,5708

6 89,1000

8 85,8600

3 53,7660

B 22 29,7648
9 28,0800

240,4818

12 52,9200

6 50,9850

5 40,3200

F 5 40,3200
2 21,2400

12 17,6400

15 17,0568
232,4952

1 129,6000

F 12 37,3968
7 29,1600

F 11 18,5400
13 17,7984
149,7744

6 89,1000

F 19 32,0544
8 28,6200

92,3958

15 35,1072

8 29,4786

11 27,8100

91,8000

B 1 91,8000



Data
16
28/06/2020
21/06/2020
10/07/2020

17
11/07/2020
10/07/2020

18
10/07/2020

19
23/08/2020

20
21/08/2020

21
19/09/2020

Federazione Italiana Sport Equestri
Computer List

Computer List Binomi di Interesse Federale Pony al 18 ottobre 2020

Concorso

ALLEGRA BARACCHINI
FIUMICINO A3*

FIUMICINO B1* + PROGETTO SPORT
AREZZO PONY MASTER SHOW

ORNELLA CALDERINI
AREZZO PONY MASTER SHOW
AREZZO PONY MASTER SHOW

VALERIO IELAPI
AREZZO PONY MASTER SHOW

ELISA ZAFFARONI
BUSTO ARSIZIO A5*

LUDOVICA BOSIO
MANERBIO A5*

VIOLA TRAMONTANA
ORNAGO A5*

Cavallo

PIMOUSSE
PIMOUSSE
PIMOUSSE

SCHAMITZI
SCHAMITZI

MADDALENA

TAMAR

APANATSCHI 78

POCEIDON DE MAI

Formula Pen.
LAZ|
A3_ 9
B1__ 12
PMSH 12

LAZI
PMSH 8/0
PMSH 8

VENE
PMSH 4

LOMB
A5__ (tab.C)

PIEM
A5__ 0/8

LOMB
A5__ 0112

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi

Alt.

130
130
130

130
130

130

130

130

130

Part.

19

16

17
16

16

46

74

50

Note

Cl.  Punteggi
59,3226

11 23,1750
9 18,7200
14 17,4276
57,2886

9 28,9224
10 28,3662
40,7880

6 40,7880
26,3304

15 26,3304
16,6320

33 16,6320
15,6456

20 15,6456



